津滨卫中医函〔2021〕320号
区卫生健康委关于开展医疗卫生机构业务骨干

进修工作的通知

各医疗卫生机构：

为进一步提升新区卫生专业技术人员能力和水平，推进新区卫生事业高质量发展，按照委党委“我为群众办实事”实践活动方案的要求，拟开展各医疗卫生机构业务骨干的进修工作。现将有关事项通知如下：
一、进修人员
滨海新区各级各类医疗卫生机构（含民营机构）的业务骨干。

二、进修机构

1.三级甲等医院2所。天津市第五中心医院、泰达国际心血管病医院。

2.三级医院1所。天津市泰达医院。

3.二级综合医院2所。天津医科大学总医院滨海医院、天津市滨海新区大港医院。

4.二级中医医院3所。天津市滨海新区中医医院、天津市滨海新区汉沽中医医院、天津市滨海新区大港中医医院。
三、进修流程
1.各派出机构选拔本机构业务骨干，根据专业和实际工作需求向进修机构提出申请，并按照进修机构要求提供申请材料。

2.进修机构审核相关材料，确定进修名单，制定进修计划，安排老师进行带教。

3.进修机构每季度填写《20XX年第X季度滨海新区医疗卫生机构业务骨干进修名单》（附件2），每年第一季度于4月15日前，第二季度于7月15日前，第三季度于10月15日前，第四季度于次年1月15日前报送至我委科技教育室政务邮箱（wjwzygls@tjbh.gov.cn）。

四、其他事项

1.进修期限原则上为3个月以上。
2.学员进修期间，进修机构不收取进修费用，住宿、交通、生活费用由派出机构根据实际情况予以安排。

3.各派出机构和进修机构要加强对学员的管理，定期了解学员的生活、学习情况。

附件：1.各进修机构联系方式

 2.20XX年第X季度滨海新区医疗卫生机构业务骨干进修名单

2021年5月31日

    （此件主动公开）

    （联系人：张佩娴；联系电话：65305843；

     电子邮箱：wjwzygls@tjbh.gov.cn)

附件1

各进修机构联系方式

	序号
	进修机构
	联系人
	联系电话

	1
	天津市第五中心医院
	刘光玮
	65665880

	2
	泰达国际心血管病医院
	杨  磊
	65208029

	3
	天津市泰达医院
	陈雪岩
	18604499953

	4
	天津医科大学总医院滨海医院
	邵云振
	67127120

	5
	天津市滨海新区大港医院
	李跃香
	13602113828

	6
	天津市滨海新区中医医院
	王迎东
	15900214792

	7
	天津市滨海新区汉沽中医医院
	安先凤
	13820494333

	8
	天津市滨海新区大港中医医院
	王艳义
	13820438773

附件2

20XX年第X季度滨海新区医疗卫生机构

业务骨干进修名单

	进修机构:

	序号
	姓名
	派出机构
	专业
	进修起止
时间
	进修科室

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

-1-